

COBI REHAB APS

Fuglebækvej 1D
2770 Kastrup

CVR-nr. 26989469

ÅRSRAPPORT 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 15. maj 2020

Helle Thorup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

Cobi Rehab ApS
Fuglebækvej 1D
2770 Kastrup

CVR-nr.: 26989469

Direktion

Claus Nicolaisen Nymark

Bestyrelse

Henrik Møllegaard Bjerre
Kenneth Vendelbo Schnoor
Kåre Bo Stolt

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor



LEDELSESBERETNING

VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er er salg af hjælpemidler til handicappede og hermed beslægtet virksomhed..

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 993.018 mod DKK 468.402 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.328.103.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Ledelsen forventer, at selskabet er i nogen grad bliver påvirket af Covid-19. Selskabets aktiviteter er ikke inden for en branche som direkte er påvirket af restriktioner. Da selskabet i stor udstrækning sælger til offentlige kunder, herunder kommuner er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødesee en midlertidig nedgang på efterspørgelsen af selskabets produkter indtil kommunerne har fastlagt, hvorledes de bliver påvirket af hjælpepakker og udligningspakker. Hjælpemidler til handicappede vurderes dog fortsat som en kerneopgave for kommuner, hvorfor ledelsen forventer, at der også under og efter Covid-19 vil være efterspørgsel af selskabets produkter.



RESULTATOPGØRELSE

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste		10.267.283	9.782.225
Personaleomkostninger	1	-9.192.071	-8.219.174
Indtjeningsbidrag		1.075.212	1.563.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-550.134	-233.698
Resultat af primær drift		525.078	1.329.353
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	791.144	-517.697
Finansielle indtægter	3	6.869	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	-83.618	-167.210
Resultat før skat		1.239.473	644.446
Skat af årets resultat	5	-246.455	-176.044
Årets resultat		993.018	468.402

RESULTATDISPONERING

	2019 DKK	2018 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	993.018	468.402
Overført resultat	993.018	468.402



AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Erhvervede licenser		638.948	442.717
Goodwill	10	6.189.508	6.553.597
Immaterielle anlægsaktiver	6	6.828.456	6.996.314
Produktionsanlæg og maskiner		91.728	145.121
Materielle anlægsaktiver	7, 10	91.728	145.121
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.680.762	3.898.396
Finansielle anlægsaktiver	8	7.680.762	3.898.396
Anlægsaktiver		14.600.946	11.039.831
Fremstillede varer og handelsvarer		8.343.852	5.618.769
Varebeholdninger	10	8.343.852	5.618.769
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10	3.859.912	3.607.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		613.683	116.348
Andre tilgodehavender		257.743	167.676
Periodeafgrænsningsposter		98.656	15.000
Tilgodehavender		4.829.994	3.906.522
Likvide beholdninger		108.869	48.545
Omsætningsaktiver		13.282.715	9.573.836
Aktiver i alt		27.883.661	20.613.667



PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for dagsværdiregulering af valutakursreguleringer		-86.461	-77.683
Overført resultat		15.289.564	14.296.546
Egenkapital		<u>15.328.103</u>	<u>14.343.863</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	130.185	0
Hensatte forpligtelser		<u>130.185</u>	<u>0</u>
Anden gæld		291.811	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>291.811</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	2.929.080
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.656	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		895.516	615.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.787.193	0
Selskabsskat	5	116.270	176.044
Anden gæld		2.285.927	2.549.678
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.133.562</u>	<u>6.269.804</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.425.373</u>	<u>6.269.804</u>
Passiver i alt		<u>27.883.661</u>	<u>20.613.667</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksom- hedskapital	Reserve for valutakurs- regulering	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-01-2018	125.000	0	7.846.894	7.971.894
Årets valutakursreguleringer		-77.683	0	-77.683
Koncerntilskud			5.981.250	5.981.250
Overført via resultatdisponeringen			468.402	468.402
Egenkapital pr. 01-01-2019	125.000	-77.683	14.296.546	14.343.863
Årets valutakursreguleringer		-8.778	0	-8.778
Overført via resultatdisponeringen			993.018	993.018
Egenkapital pr. 31-12-2019	125.000	-86.461	15.289.564	15.328.103



NOTER

1. PERSONALEOMKOSTNINGER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.124.572	7.055.247
Pensioner	635.538	789.435
Andre omkostninger til social sikring	122.432	108.606
Øvrige personaleomkostninger	309.529	265.886
I alt	<u>9.192.071</u>	<u>8.219.174</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>14</u>

2. AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	477.608	70.217
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	72.526	163.481
I alt	<u>550.134</u>	<u>233.698</u>

3. FINANSIELLE INDTÆGTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	6.869	0
I alt	<u>6.869</u>	<u>0</u>

4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	83.618	167.210
I alt	<u>83.618</u>	<u>167.210</u>



NOTER

5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 01-01-2019	176.044	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-176.044			
Skat af årets resultat	116.270	130.185	246.455	176.044
Skyldig pr. 31-12-2019	116.270	130.185		
Skat af årets resultat			246.455	176.044
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristede gældsforpligtelser	116.270	0		
Langfristede gældsforpligtelser/hensatte forpligtelser	0	130.185		
I alt	116.270	130.185		

6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Erhvervede licenser	Goodwill	I alt	2018
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2019	512.934	7.281.774	7.794.708	7.281.774
Tilgang i året	309.750	0	309.750	512.934
Kostpris pr. 31-12-2019	822.684	7.281.774	8.104.458	7.794.708
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2019	-70.217	-728.177	-798.394	-728.177
Årets afskrivninger	-113.519	-364.089	-477.608	-70.217
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2019	-183.736	-1.092.266	-1.276.002	-798.394
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2019	638.948	6.189.508	6.828.456	6.996.314



NOTER

7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Produk- tionsanlæg og maskiner	I alt	2018
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2019	337.962	337.962	1.352.801
Tilgang i året	49.800	49.800	158.318
Afgang i året	-40.000	-40.000	-1.173.157
Kostpris pr. 31-12-2019	347.762	347.762	337.962
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2019	-192.841	-192.841	-1.086.257
Årets afskrivninger	-72.526	-72.526	-163.481
Af- og nedskrivninger, afgang i året	9.333	9.333	1.056.897
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2019	-256.034	-256.034	-192.841
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2019	91.728	91.728	145.121
Salgspris, afgang	55.000	55.000	195.500
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-30.667	-30.667	-116.260
Fortjeneste/tab ved afhændelse	24.333	24.333	79.240



NOTER

8. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der		
	I alt	2018	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2019	4.493.776	4.493.776	4.493.776
Tilgang i året	3.000.000	3.000.000	0
Kostpris pr. 31-12-2019	7.493.776	7.493.776	4.493.776
Opskrivninger pr. 01-01-2019	-496.423	-496.423	0
Korrektion primo	98.957	98.957	0
Valutakursreguleringer	-8.778	-8.778	-77.683
Årets opskrivninger	911.406	911.406	-418.740
Opskrivninger pr. 31-12-2019	505.162	505.162	-496.423
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2019	-98.957	-98.957	0
Årets afskrivninger	-219.219	-219.219	-98.957
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2019	-318.176	-318.176	-98.957
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2019	7.680.762	7.680.762	3.898.396

9. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
Cobi Rehab AB, Sverige	100%	70.000	134.912	829.616	134.912	829.616
Lasal ApS, Kastrup	100%	500.000	776.494	2.784.943	776.494	2.784.943
I alt					911.406	3.614.559
Koncerngoodwill						4.384.380
Afskrivninger					-219.219	-318.177
I alt					692.187	7.680.762



NOTER

10. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

	<u>2019</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til sikker-</u> <u>hed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i goodwill, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.500.000	18.485.000

11. EVENTUALFORPLIGTELSER

Cobi Rehab ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

COBI REHAB ApS indgår i momsmæssig fællesregistrering med den tilknyttede virksomhed HMIG ApS og hæfter således solidarisk med dette selskab for det samlede momstilsvær. Cobi Rehab ApS er den afregnende enhed.

12. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER

	<u>2019</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/8 2020. Den resterende lejeforpligtelse udgør	465.000
Der er indgået leasingaftaler, som udløber mellem 18 - 48 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	1.075.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>1.540.000</u>



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Vendelbo Schnoor

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: COBI REHAB ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-492351481527

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-06-19 13:42:41Z

NEM ID 

Henrik Møllegaard Bjerre

Bestyrelsesformand

På vegne af: COBI REHAB ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-916382768018

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-06-20 09:33:46Z

NEM ID 

Claus Nicolaisen Nymark

Direktør

På vegne af: COBI REHAB ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-214757498565

IP: 94.231.xxx.xxx

2020-06-21 21:27:54Z

NEM ID 

Kåre Bo Stolt

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: COBI REHAB ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-054908452849

IP: 188.120.xxx.xxx

2020-06-23 08:42:18Z

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-06-23 10:06:37Z

NEM ID 

Helle Thorup

Dirigent

På vegne af: COBI REHAB ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-854785753464

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-06-24 06:36:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5701U-J5B17-WWYDG-IK1XF-5N07F-VBXC8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>